RC 26893，版本：2013-01，Bosch Rexroth AG
先导式减压阀
特点
 ▶ 用于底板安装
 ▶ 油口安裝面符合 ISO 5781
 ▶ 适用于螺纹连接
 ▶ 用作拧入式插装阀
 ▶ 4 种调整类型，可选：
 – 旋钮
 – 六角螺钉和保护帽
 – 带刻度可锁定旋钮
 – 带刻度旋钮
 ▶ 4 个压力等级
目录
特点 1
订货代码 2
符号 3
功能，横截面 4
技术数据 5
特性曲线 6，7
单元尺寸 8 … 12
安装孔 11
更多信息 12
 ▶ 规格 10 和 25
 ▶ 组件系列 1X；4X
 ▶ 最大工作压力 315 bar
 ▶ 最大流量 160 l/min
RC 26893
版本：2013-01
替代对象：02.03
H7928
型号 DR
Inhalt
特点 1
目录 1
订货代码 2
符号 3
功能，横截面 4
技术数据
（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！） 5
特性曲线
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ± 5 °C） 6
特性曲线
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ± 5 °C） 7
单元尺寸：底板安装
（尺寸以 mm 为单位） 8
单元尺寸：螺纹连接 "G"
（尺寸以 mm 为单位） 9
单元尺寸：拧入式插装阀 "K"
（尺寸以 mm 为单位） 10
安装孔
（尺寸以 mm 为单位） 11
单元尺寸 12
更多信息 12
中山市中汇液压设备配件有限公司
服务热线：400-830-4588  http://www.coiwo.com
2/12 DR | 减压阀
Bosch Rexroth AG，RC 26893，版本：2013-01
订货代码
01 减压阀 DR
02 –	规格	10
底板安装 "无代码" 10
螺纹连接 "G"（G1/2） 10
–	规格	25
底板安装 "无代码" 20
螺纹连接 "G"（G3/4） 15
螺纹连接 "G"（G1） 20
拧入式插装阀 "K" 20
连接类型
03 底板安装 无代码
螺纹连接 G
拧入式插装阀 K
调整类型
04 旋钮 4
六角衬套和保护帽 5
带刻度可锁定旋钮 6 1）
带刻度旋钮 7
05 组件系列 10 至 19（10 至 19：安装和连接尺寸不变）；（03 = "K"） 1X
组件系列 40 至 49（40 至 49：安装和连接尺寸不变）；（03 = "无代码"和 "G"） 4X
压力等级
06 调定压力最高 50 bar 50
调定压力最高 100 bar 100
调定压力最高 200 bar 200
调定压力最高 315 bar 315
07 内部先导供油，外部先导油回油 Y
08 带单向阀（仅限底板安装） 无代码
不带弹簧复位 M
密封材料
09 NBR 密封件 无代码
FKM 密封件 V
注意：请务必遵守密封件与所用液压油的兼容性！（可应要求提供其它密封件）
10 明文形式的更多详细信息
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
DR – – / Y *
1）物料号为 R900008158 的 H 钥匙包括在交付范围内。
  注意！首选型号和标准设备已在 EPS（标准价格表）
中列出。
中山市中汇液压设备配件有限公司
服务热线：400-830-4588  http://www.coiwo.com
减压阀 | DR  3/12
RC 26893，版本：2013-01，Bosch Rexroth AG
符号
底板安装 底板安装拧入式插装阀 螺纹连接
A
B Y
A
B Y
B
A Y
型号 DR . .-.-4X/.Y 型号 DR . .-.-4X/.YM
型号 DR .K-.-1X/.YM（拧入式插装阀）
型号 DR .G-.-4X/.YM
中山市中汇液压设备配件有限公司
服务热线：400-830-4588  http://www.coiwo.com
9
8 6 5 7 10 4 3 1
2 BAY
5
7